УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

19.09.2024

О подведении итогов муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2024 года

В соответствии с протоколом по итогам проведения муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений 2024 года от 17.09.2024 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2024 года

(Приложение).

2. Работы победителей муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений 2024 года в срок до 23 сентября 2024 года направить на

региональный этап конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела информационно-методического обеспечения управления

образования администрации Дивеевского муниципального округа Полякову

Ю.С.

Начальник управления образования

Приложение
к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

от 19.09.2024 № __

Список победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2024 года

1-я группа -  обучающиеся 4 - 5  классов

Победитель -  Баженова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Ивановская

СОШ», руководитель Борискина В.И.

Призер -  Несмелова Василиса, обучающаяся МБОУ «Сатисская

СОШ», руководитель Несмелова О.М.

3- я группа -  обучающиеся 8 - 9  классов

Победитель -  Сушкова Ульяна, обучающаяся МБОУ «Дивеевская

СОШ», руководитель Росторгуева Т.В.

Призер -  Кузнецова Виктория, обучающаяся МБОУ «Верякушская

ООШ», руководитель Мочалина А.А.

Призер -  Наумова София, обучающаяся МБОУ «Суворовская ООШ»,

руководитель Скотникова Е.В.

4- я группа -  обучающиеся 10- 11 классов

Победитель -  Широкова Виктория, обучающаяся МБОУ «Дивеевская

СОШ», руководитель Агафонова Е.Ю.

Призер -  Нефедова София, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ»,

руководитель Агафонова Е.Ю.

Призер — Сухорукова Анастасия, обучающаяся МБОУ «Дивеевская

СОШ», руководитель Агафонова Е.Ю.